平安健康保险股份有限公司关于三季度
分类合并披露公告

[bookmark: _GoBack]根据中国保险监督管理委员会（以下简称：“保监会”） 发布《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（以下简称“通知”），现将平安健康保险股份有限公司（以下称“我公司”或“公司”）2016年第三季度需分类合并披露的关联交易信息如下：
1、 本季度各类关联交易总量及明细表
（1） 总量：0.72亿元
（2） 明细表：交易时间、交易对手、与保险公司存在的关联关系说明、交易内容、交易金额：
1.保险业务和保险代理业务：
单位：亿元
	交易时间
	交易对象
	关联关系说明
	关联交易内容
	交易金额

	2016年7月--9月
	中国平安保险(集团)股份有限公司
	本公司的母公司
	提供或接受产品（服务）
	保费收入
	0.0143

	2016年7月--9月
	中国平安财产保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	保费收入
	0.0352

	2016年7月--9月
	中国平安人寿保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	保费收入
	0.0164

	2016年7月--9月
	平安信托有限责任公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	保费收入
	0.0003

	2016年7月--9月
	深圳平安金融科技咨询有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	保费收入
	0.0002

	2016年7月--9月
	纽海信息技术(上海)有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	保费收入
	0.0024

	2016年7月--9月
	平安科技(深圳)有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	保费收入
	0.0003

2.为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修等劳务或服务：
	交易时间
	交易对象
	关联关系说明
	关联交易内容
	交易金额

	类型
	交易概述

	2016年7月--9月
	中国平安人寿保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	购买或销售商品
	内化收入
	0.0905

	2016年7月--9月
	深圳平安银行股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	利息
	利息收入
	0.0009

	2016年7月--9月
	 中国平安财产保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0429

	2016年7月--9月
	中国平安人寿保险股份有限
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.1040

	2016年7月--9月
	平安养老保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.1386

	2016年7月--9月
	中国平安保险（集团）股份有限公司
	本公司的母公司
	咨询、顾问、研究分析支持等
	咨询费
	0.0112

	2016年7月--9月
	平安资产管理有限责任公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	咨询、顾问、研究分析支持等
	咨询费
	0.0003

	2016年7月--9月
	深圳万里通网络信息技术有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	咨询、顾问、研究分析支持等
	咨询费
	0.0002

	2016年7月--9月
	平安健康互联网股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	咨询、顾问、研究分析支持等
	咨询费
	0.0001

	2016年7月--9月
	中国平安人寿保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	租赁
	租赁费
	0.0145

	2016年7月--9月
	北京汇安投资管理有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	租赁
	租赁费
	0.0029

	2016年7月--9月
	上海泽安投资管理有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	租赁
	租赁费
	0.0141

	2016年7月--9月
	中国平安人寿保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	租赁
	租赁费
	0.0001

	2016年7月--9月
	深圳万里通网络信息技术有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	购买或销售商品
	公杂费
	0.0145

	2016年7月--9月
	平安健康互联网股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	购买或销售商品
	公杂费
	0.0067

	2016年7月--9月
	平安付科技服务有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	结算费用
	0.0001

	2016年7月--9月
	深圳万里通网络信息技术有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	购买或销售商品
	业务招待费
	0.0007

	2016年7月--9月
	深圳平安综合金融服务有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	外包管理类业务
	外包人力费用
	0.0182

	2016年7月--9月
	平安科技（深圳）有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	外包管理类业务
	外包人力费用
	0.1379

	2016年7月--9月
	平安资产管理有限责任公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	资产管理费
	0.0007

	2016年7月--9月
	中国平安财产保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	车辆保险费
	0.0001

	2016年7月--9月
	中国平安财产保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0061

	2016年7月--9月
	中国平安人寿保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0002

	2016年7月--9月
	平安养老保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0050

	2016年7月--9月
	中国平安财产保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0004

	2016年7月--9月
	中国平安人寿保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0069

	2016年7月--9月
	平安养老保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0007

	2016年7月--9月
	深圳平安银行股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0021

	2016年7月--9月
	中国平安人寿保险股份有限公司
	与本公司受同一母公司控制的其他企业
	提供或接受产品（服务）
	手续费支出
	0.0002

	2016年7月--9月
	中国平安保险(集团)股份有限公司
	本公司的母公司
	提供或接受产品（服务）
	保费收入
	0.0143

	2016年7月--9月
	DISCOVERY LTD
	对本公司实施共同控制的企业
	咨询、顾问、研究分析支持等
	咨询费
	0.0320

（3） 本年度各类关联交易累计金额
 1.77亿元
（4） 其他需要披露的信息
	   无

平安健康保险股份有限公司
2016年10月24日